

	


    
    		
									
						
					
			
								
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Linkedin-in
											
				
					

				

				

					

		

				
			
								
				
			
			
											

												
													
										+420 277 012 600
											
									
	
											

												
													
										info@colosseum.eu
											
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
	    	
				
					[image: PERFECT SYSTEM]
							        
		    

		    
	    		

				

					

		

				
			
								
				
									
					Domů
	Rezervační software
	Služby
	Hardware
	Marketing
	Předprodej
	Vstupenky



	Kariéra
	Aktuality
	Kontakt

			
	    		

				

					

		

				
			
								
				
						
	    	
				
					
				

				
				
					
						
    Search for:
    
	
    
					
									
				

			

		    
	    		

				

				
				
						
	    	
				

				
					
					
						
							
						
					
					
						
							
						
					
					
						
							
						
					
					
						
							
						
					
					
				

			

		    
	    		

				

					

		

							

		
							

		
    

    
    		
									
						
					
			
								
				
						
	    	
				
					[image: PERFECT SYSTEM]
							        
		    

		    
	    		

				

					

		

				
			
								
				
						
	    	
				
					
				

				
				
					
						
    Search for:
    
	
    
					
									
				

			

		    
	    		

				

				
				
						
	    	
				
					
				

				

				
					
						
						
								Domů
	Rezervační software
	Služby
	Hardware
	Marketing
	Předprodej
	Vstupenky



	Kariéra
	Aktuality
	Kontakt

						
   	
					
   	
				

			

	    		

				

					

		

							

		
							

		
    




    
        
        
            		
									
						
					
			
								
				
						
	    	
				
					[image: PERFECT SYSTEM]
							        
		    

		    
	    		

				

				
				
							Neváhejte nás kontaktovat!
						

				

				
				
			Technická podpora Colosseum
		

				

				
				
							Pro organizace používající systém Colosseum. Služba může být zpoplatněna dle typu servisní smlouvy.
						

				

				
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
											
				

									
						+420 277 012 620					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
											
				

									
						podpora@colosseum.eu					

							

		

				

				

				
				
							Pro komunikaci s technickou podporou můžete potřebovat program TeamViewer, který stáhnete ZDE.
						

				

				
				
																
							[image: teamviewer-logo-icon1]								
															

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Zákaznická linka Colosseum Ticket
		

				

				
				
							Pro dotazy ohledně rezervace a nákupu vstupenek z portálu prodejní sítě ColosseumTicket.cz.
						

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
											
				

									
						+420 277 012 677					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
											
				

									
						info@colosseumticket.cz					

							

		

				

				

					

		

							

		
							

			
        

    


	
	            
                
                    [image: 404]

                    Sorry! Page Not Found!

                    
                        Oops! The page which you are looking for does not exist. Please return to the homepage.

                        
    Search for:
    
	
    
                        Take Me Home
                    

                

            

        
	

			
									
						
					
			
								
						
					
			
								
				
						
	    	
				
					[image: PERFECT SYSTEM]
							        
		    

		    
	    		

				

				
				
							Radlická 3301/68
150 00 Praha 5
+420 277 012 600
info@colosseum.eu
						

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Linkedin-in
											
				
					

				

				

					

		

				
			
								
				
			Produkty
		

				

				
				
						
											

											Divadlo
											
									
	
											

											Hrad a zámek
											
									
	
											

											Koncert
											
									
	
											

											Kino
											
									
	
											

											Muzeum a galerie
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			Služby
		

				

				
				
						
											

											Předprodej
											
									
	
											

											Marketing
											
									
	
											

											Vstupenky
											
									
	
											

											Hardware
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
			O nás
		

				

				
				
						
											

											Aktuality
											
									
	
											

											Kariéra
											
									
	
											

											Reference
											
									
	
											

											Colosseum Ticket
											
									
	
											

											Kontakt
											
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Copyright © 2024 Perfect System. Všechna práva vyhrazena.
						

				

					

		

							

		
					

		

							

		
							

		



		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



































































				
						
